

施 行 年 度	令和7年度	設 計 年 月	令和8年1月
見 積 参 考 資 料			
業 務 委 託 名 称	祝祭の広場大型屋根A動作確認業務委託		
業 務 委 託 場 所	大分市府内町一丁目1番		
業務委託費 (業務価格)			
業 務 委 託 概 要	祝祭の広場大型屋根A動作確認業務委託 ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....		

# 委 託 費 内 訳 表

No. 1

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務委託料								
	1.事前調査		1	式				
	2.安全対策		1	式				
	3.HTB取外取付		1	式				
	4.大型屋根動作確認		1	式				
	5.HTB等防錆塗装		1	式				
	6.諸経費		1	式				
委託価格								
消費税相当額								委託価格 × 10/100
			合計					

大 分 市

第1号代価表

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1.事前調査						
事前調査		2.0	人	29,500	59,000	
計					59,000	
2.安全対策						
(動作確認) 養生・仮囲い	カラーコーン等	1	式	80,000	80,000	
安全誘導	警備員	2.0	人	19,800	39,600	
計					119,600	
3.HTB取外取付						
(動作確認) HTB取外・締付	材料共(48本) 日鉄ボルテン(株) 高力六角ボルト F10T 同等品	8.0	人	27,900	223,200	
計					223,200	

第2号代価表

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4.大型屋根動作確認						
(動作確認) レールカバー取外・再設置	材料込み	2.0	人	27,900	55,800	
大型屋根移動		2.0	人	27,900	55,800	
排水設備切替	雨水排水樋	1.0	人	27,900	27,900	
計					139,500	
5.HTB等防錆塗装						
(動作確認) HTB等防錆塗装	材料共(48本) 関西ペイント(株) 1液エスコマインド[JIS K 5551] 同等品	3.0	人	27,100	81,300	
計					81,300	
6.諸経費						
諸経費		1	式	122,950	122,950	
計					122,950	